
Skövde Garnisons Skf Resultat final Bana 
 1 juni 2013 

 Namn Förening Klass Kval Knä Stå Total 

 Grupp Senior 

 1. Dan Andersson Orust Östra Elit 320 48 10 7 9 8 9 43 411 
 2. Per Andersson Gullberg Elit 323 46 10 9 8 5 7 39 408 
 3. Per-Anders Axelsson Karlsborg Elit 314 47 10 8 7 7 10 42 403 
 4. Olle Eriksson Forshälla/Torp Elit 309 46 8 8 10 8 9 43 398 
 5. Håkan Pettersson Laxå Elit 316 36 10 9 8 8 10 45 397 
 6. Anders Persson Karlsborg Elit 307 44 8 8 8 7 7 38 389 
 7. Staffan Lundgren Skövde Garnison  Elit 284 42 10 8 9 7 8 42 368  

 8. Conny Torp Säffle 4 289 42 4 2 7 8 8 29 360 
 9. Lars-Olof Aronsson Kville 3 287 36 2 10 8 9 6 35 358 
  10. Ronny Engqvist Norrahammar Elit 287 0 0 0 0 0 0 0 287 
 
 

 Grupp Veteran 

 1. Kjell Strömberg Degerfors 65 309 44 9 8 10 9 9 45 398 
 2. Jonny Olsson P 2 55 309 48 8 9 8 7 8 40 397 
 3. Lars Persson Karlsborg 70 296 49 8 9 8 8 9 42 387 
 4. Karl-Ingemar  Växjö 55 306 45 7 7 7 6 8 35 386 
 5. Nils-Erik Andersson Gullberg 70 299 45 7 6 8 6 8 35 379 
 6. Bengt G Nilsson Tågarp 65 303 38 7 8 9 5 7 36 377 
 7. Mats Darholm Kville 55 298 35 8 9 10 8 7 42 375 
 8. Valter Andersson Skövde Garnison  65 298 38 7 6 6 9 8 36 372  

 9. John-Axel Johansson Forshälla/Torp 55 292 44 3 5 9 7 9 33 369 
  10. Britt Bohlström Västerfärnebo 65 295 0 0 0 0 0 0 0 295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skövde Garnisons Skf  1/6 2013     Resultat bana 
 Namn Förening Omg 1 Omg 2 Total 

 Klass 1 
 1. Viktor Nordström Bankeryd 42 46 33 33 32 42 42 270 

 Klass 3 
 1. Lars-Olof Aronsson Kville 41 44 40 39 38 39 46 287 

 Klass 4 
 1. Conny Torp Säffle 47 45 39 31 43 41 43 289 

 2. Mikael Nilsson Bankeryd 46 40 32 31 35 42 41 267 

 3. Madelene Karlsson KA 2 42 42 27 36 48 31 38 264 

 4. Jarl Eriksson Strömsholm 43 41 42 40 39 36 23 264 

 5. Peter Bergman Forshälla/Torp 42 47 29 35 43 26 31 253 

 6. Håkan Stange Nykroppa 36 43 37 28 39 41 22 246 

 Klass Elit 
 1. Per Andersson Gullberg 45 49 45 41 48 47 48 323 

 2. Dan Andersson Orust Östra 46 48 45 44 48 47 42 320 

 3. Håkan Pettersson Laxå 47 48 46 41 45 47 42 316 

 4. Per-Anders Axelsson Karlsborg 48 46 43 41 45 48 43 314 

 5. Olle Eriksson Forshälla/Torp 44 48 44 41 43 48 41 309 

 6. Anders Persson Karlsborg 45 40 46 42 48 46 40 307 

 7. Ronny Engqvist Norrahammar 44 44 47 42 44 34 32 287 

 8. Staffan Lundgren Skövde Garnisons Skf 40 45 35 41 40 41 42 284 

 Klass 55 
 1. Jonny Olsson P 2 44 46 48 38 46 47 40 309 

 2. Karl-Ingemar Johansson Växjö 45 43 44 38 43 47 46 306 

 3. Mats Darholm Kville 50 45 38 40 44 45 36 298 

 4. John-Axel Johansson Forshälla/Torp 43 42 41 38 39 45 44 292 

 5. Torgny Häll Gullberg 46 41 38 38 47 43 36 289 
    6.  Bengt Andersson P2 45 45 41 38 42 41 33 285 

 7. Anitha Abrahamsson KKI 43 44 39 38 43 40 36 283 

 8. Seppo Raatikainen Laxå 36 34 39 42 48 42 39 280 

 Klass 65 
 1. Kjell Strömberg Degerfors 46 43 42 45 45 46 42 309 

 2. Bengt G Nilsson Tågarp 45 43 41 42 46 48 38 303 

 3. Valter Andersson Skövde Garnisons Skf 48 40 38 34 49 45 44 298 

 4. Britt Bohlström Västerfärnebo 47 43 46 41 46 36 36 295 

 5. Erling Johansson Forshälla/Torp 42 46 44 43 34 43 38 290 



 6. Åke Edvinsson Ödeshög 45 45 41 39 45 40 35 290 

 7. Helge Pettersson Orust Östra 45 43 38 36 45 42 38 287 

 8. Jan Rensfeldt Skövde Garnison Skf 46 40 35 42 42 37 39 281 

 9. Rolf Nilsson Bankeryd 37 44 40 37 42 45 35 280 

 10. Kurt Harrström V Husby 45 42 32 34 40 40 34 267 

 11. Roland Eriksson Forshälla/Torp 40 35 44 36 37 47 28 267 

 12. Björn Stange Nykroppa 42 41 39 38 44 31 31 266 

 13. Bernt Petersson Gullberg 36 41 37 29 46 41 23 253 

 Klass 70 
 1. Nils-Erik Andersson Gullberg 47 44 46 37 42 43 40 299 

 2. Lars Persson Karlsborg 43 45 42 33 47 44 42 296 

 3. Börge Nilsson Säffle 43 45 41 37 44 39 36 285 

 4. Göte Karlsson KA 2 38 43 46 32 44 43 37 283 

 5. Gösta Fransson Sävsjö 43 44 45 36 41 30 37 276 

 6. Stig Ålgars Strömsholm 37 46 45 38 32 44 30 272 

 7. Sterne Johansson Örebro 42 47 38 28 47 38 31 271 

 Klass 65L 
 1. Sten-Erik Stange Nykroppa 45 47 43 50 43 45 47 320 

 2. Douglas Ström Örgryte 43 42 45 46 45 44 47 312 
    3. Bengt Holmström Norrahammar 46 45 40 44 48 45 44 312 

 4. Hans Rankvist Oxelösund 40 46 43 46 45 46 44 310 

 5. Lennart Karlsson Gullberg 42 44 46 42 45 47 43 309 

 6. Lars-Göran Stenberg Oxelösund 43 47 39 45 44 45 44 307 

 7. Benjamin Salmijärvi S:a Mark/Skene 41 40 44 44 43 45 46 303 

 8. Åke Eklund Strömsholm 46 45 43 43 38 40 44 299 

 9. Stefan Szabo Oxelösund 41 44 32 44 41 46 44 292 

 10. Inge Karlsson S:a Mark/Skene 40 39 44 35 33 32 23 246 

 11. Sören Stange Lesjöfors 37 36 46 0 0 0 0 119 

 Klass 75L 
 1. Hugo Ahlberg Tågarp 44 48 48 46 42 47 49 324 

 2. Arvid Wägroth Forshälla/Torp 46 45 45 46 49 43 42 316 

 3. Solveig Lundqvist Skövde Garnisons Skf 47 42 46 43 46 46 45 315 

 4. Gunnar Persson Skövde Garnisons Skf 45 41 38 45 43 42 50 304 

 5. Bertil Johansson Säffle 46 43 40 45 42 40 45 301 

 6. Torbjörn Jacobsson Finspång 42 45 39 40 41 46 44 297 

 7. Arne Andersson Oxelösund 43 39 41 49 38 37 41 288 

 

 

 



 Skövde Garnisons Skf Lagresultat  Bana 
 1/6 2013 

 

 1. Karlsborg 

 Per-Anders Axelsson Elit 48 46 43 41 45 48 43 314 

 Anders Persson Elit 45 40 46 42 48 46 40 307 

 621 

 2. Gullberg 

 Per Andersson Elit 45 49 45 41 48 47 48 323 

 Torgny Häll 55 46 41 38 38 47 43 36 289 

 612 

 3. Orust 

 Dan Andersson Elit 46 48 45 44 48 47 42 320 

 Helge Pettersson 65 45 43 38 36 45 42 38 287 

 607 

 4. Forshälla/Torp 

 Olle Eriksson Elit 44 48 44 41 43 48 41 309 

 Erling Johansson 65 42 46 44 43 34 43 38 290 

 599 

 5. Laxå 

 Håkan Pettersson Elit 47 48 46 41 45 47 42 316 

 Seppo Raatikainen 55 36 34 39 42 48 42 39 280 

 596 

 6. P2 

 Jonny Olsson 55 44 46 48 38 46 47 40 309 

 Bengt Andersson 55 45 45 41 38 42 41 33 285 

 594 

 7. Säffle 

 Börge Nilsson 70 43 45 41 37 44 39 36 285 

 Conny Torp 4 47 45 39 31 43 41 43 289 

 574 

 8. Forshälla/Torp 2 

 John-Axel Johansson 55 43 42 41 38 39 45 44 292 

 Roland Eriksson 65 40 35 44 36 37 47 28 267 

 559 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skövde Garnisons Skf     1/6 2013 Resultat klassvis 
 Namn Förening Antal träff          Inn-tr   Total 

Klass 1 
 1. Viktor Nordström Bankeryd 2 3 5 6 2 3 1 21 

Klass 3 
 1. Peter Bergman Forshälla/Torp 7 6 8 9 5 6 0 41 
 2. Lars-Olof Aronsson Kville 1 8 3 4 5 6 0 27 
 3. Håkan Stange Nykroppa 3 0 0 1 3 0 0 7 

Klass 4 
 1. Karl-Axel Sultan Skövde Garnison 6 10 7 8 11 7 0 49 
 2. Conny Torp Säffle 8 10 3 5 8 7 3 41 
 3. Jarl Eriksson Strömsholm 9 4 3 8 6 6 0 36 
 4. Mikael Nilsson Bankeryd 9 5 2 3 5 2 0 26 

Klass E 
 1. Olle Eriksson Forshälla/Torp 9 9 7 9 12 9 2 55 
 2. Per Andersson Gullberg 9 9 5 9 12 8 4 52 
 3. Håkan Pettersson Laxå 10 10 8 4 10 9 3 51 
 4. Dan Andersson Orust Östra 6 11 8 9 9 8 0 51 
 5. Ronny Engqvist Norrahammar 9 10 6 5 8 7 0 45 
 6. Madelene Karlsson KA 2 6 6 5 6 10 9 1 42 

Klass 55 
 1. Jonny Olsson P 2 9 10 7 8 10 6 7 50 
 2. Karl-Ingemar Johansson Växjö 10 10 8 9 5 8 1 50 
 3. Mats Darholm Kville 10 11 5 7 10 6 2 49 
 4. Torgny Häll Gullberg 10 9 7 6 6 9 3 47 
 5. Seppo Raatikainen Laxå 8 4 8 9 12 5 4 46 
 6. Bengt Andersson P2 10 9 3 9 12 3 2 46 
 7. John-Axel Johansson Forshälla/Torp 6 10 4 9 10 5 5 44 
 8. Anita Abrahamsson KKI 9 6 4 5 4 3 1 31 

Klass 65 
 1. Kjell Strömberg Degerfors 10 11 8 9 10 6 0 54 
 2. Åke Edvinsson Ödeshög 8 11 4 9 12 5 3 49 
 3. Bengt G Nilsson Tågarp 9 12 7 8 8 5 2 49 
 4. Erling Johansson Forshälla/Torp 10 12 3 3 8 8 2 44 
 5. Helge Pettersson Orust Östra 10 3 7 5 6 9 3 40 
 6. Britt Bohlström Västerfärnebo 6 8 5 6 8 7 1 40 
 7. Kurt Harrström V Husby 10 12 2 4 6 6 1 40 
 8. Bernt Petersson Gullberg 9 9 5 3 5 4 2 35 
 9. Roland Eriksson Forshälla/Torp 6 7 1 6 8 6 1 34 
 10. Björn Stange Nykroppa 10 5 4 3 8 2 0 32 
 11. Rolf Nilsson Bankeryd 9 2 3 1 3 3 0 21 
 

Skövde Garnisons Skf  Valter Andersson    (c) 



 Namn Förening Antal 

träff           Inn-tr Total 

Klass 70 
 1. Sterne Johansson Örebro 10 9 6 8 8 6 1 47 
 2. Nils-Erik Andersson Gullberg 8 11 3 6 9 5 5 42 
 3. Stig Ålgars Strömsholm 9 11 6 7 2 6 2 41 
 4. Börge Nilsson Säffle 10 10 3 7 4 4 1 38 
 5. Gösta Fransson Sävsjö 10 8 5 5 5 4 0 37 
 6. Göthe Karlsson KA 2 7 4 3 6 6 1 0 27 

Klass 65L 
 1. Hans Ranqvist Oxelösund 10 12 8 9 9 8 1 56 
 2. Sören Stange Lesjöfors 9 9 7 8 8 9 2 50 
 3. Stefan Szabo Oxelösund 8 7 8 8 7 8 1 46 
 4. Lars-Göran Stenberg Oxelösund 6 7 6 8 9 9 5 45 
 5. Bengt Holmström Norrahammar 10 7 7 8 3 9 2 44 
 6. Kent Hallén Mariestad 5 6 5 9 10 8 4 43 
 7. Benjamin Salmijärvi S:a Mark/Skene 7 7 4 7 9 8 5 42 
 8. Åke Eklund Strömsholm 6 4 6 5 10 9 1 40 
 9. Lennart Karlsson Gullberg 6 4 7 1 10 8 2 36 
 10. Inge Karlsson Södra Mark o Skene 5 4 0 6 3 6 1 24 

Klass 75L 
 1. Arvid Wägroth Forshälla/Torp 9 11 8 9 12 9 8 58 
 2. Bertil Johansson Säffle 8 11 8 9 12 9 0 57 
 3. Arne Andersson Oxelösund 9 7 7 7 10 8 3 48 
 4. Hugo Ahlberg Tågarp 5 11 7 8 8 9 2 48 

 5. Torbjörn Jacobsson Finspång 6 7 8 9 3 9 1 42 
 6. Solveig Lundqvist Skövde Garnison 6 7 8 0 9 7 1 37 
 

 

 

Stn Mål A Mål B Mål C Ställning Antal Fördelning Skjuttid Avstånd 

1 S 25 V 1/8  Ligg 10 6 + 4 30 95 70 

2 1/4 v C 20 L 2 Knä 12 4 + 4 + 4 35 105 60 85 

3 1/4 C 25  Stå 8 5 + 3 30 84 62 

4 1/6 S 10 D V  Knä 9 6 + 3 30 79 42 

5 B 65 1/6 v S 20 H Ligg 12 5 + 4 + 3 35 156 80 65 

6 B 45 L 1  Stå 9 5 + 4 30 90 53 

 
 
 
 
 



Skövde Garnisons Skf 1/6 2013 Lagresultat fält 
 Forshälla/Torp 2 
 Arvid Wägroth 75 L 9 11 8 9 12 9 8 58 
  
 Erling Johansson 65 10 12 3 3 8 8 2 44 

 102 

 Oxelösund 2 

 Hans Ranqvist 65L 10 12 8 9 9 8 1 56 
  
 Stefan Szabo 65L 8 7 8 8 7 8 1 46 
  
 102 

 Forshälla/Torp 

 Olle Eriksson E 9 9 7 9 12 9 2 55 

 John-Axel Johansson 55 6 10 4 9 10 5 5 44 

 99 

 Gullberg 

 Per Andersson E 9 9 5 9 12 8 4 52 

 Torgny Häll 55 10 9 7 6 6 9 3 47 

 99 

 Laxå 

 Håkan Pettersson E 10 10 8 4 10 9 3 51 

 Seppo Raatikainen 55 8 4 8 9 12 5 4 46 

 97 

 Tågarp 

 Bengt G Nilsson 65 9 12 7 8 8 5 2 49 

 Hugo Ahlberg 75L 5 11 7 8 8 9 2 48 
  
 97 

 Säffle 
 Bertil Johansson 75L 8 11 8 9 12 9 0 57 
  
 Börge Nilsson 70 10 10 3 7 4 4 1 38 

 95 

 Oxelösund 

 Arne Andersson 75L 9 7 7 7 10 8 3 48 
  
 Lars-Göran Stenberg 65L 6 7 6 8 9 9 5 45 
  
 93 
 Orust 

 Dan Andersson E 6 11 8 9 9 8 0 51 

 Helge Pettersson 65 10 3 7 5 6 9 3 40 

 91 

 Forshälla/Torp 3 

 Peter Bergman 3 7 6 8 9 5 6 0 41 

 Roland Eriksson 65 6 7 1 6 8 6 1 34 

 75 

 


